

Location MOBIL-HOME, TENTE LODGE, CARAVANE, INSOLITE Tarif à partir de, en €, saison 2026

	Ouvert	du	3	avril	au	4	octobre
--	--------	----	---	-------	----	---	---------

Tente lodge Logement insolite						lite	Mobil-home		Mobil-home		Mobil-home		Mobil-home			
DE DOSCIS			5 personnes 2 chambres		2 personnes 1 chambre		• •		•		6/8 personnes 3 chambres Terrasse couverte		6pers ou 6/8P 3 chambres Terrasse couverte			
					Espace avec bain nordique											
				privatif												
		Tente lodge CA						Riviéra 16/23	29m²			O'hara 834 Clim	31m²			
03/06/07 20m			20m²					Antares 20/22	29m²				6 pers			
Tente lodge JUNIOR				L'insolite du Do	uzou	O'hara 734T	25m²	Calvi Clim		Bermudes	31m²	Agora	33m²			
11/14			11/14	20m²	12		26		15/28/29/30		21/25		. "	6 pers		
								Ibiza Clim	27m²	O'Hara 884	33m²	Bermudes Clim	31m²			
Forfait Counts		I	Caravane avec						47/48	2	12			6/8 pers		
		I	4 personnes 20m ²						Malaga Clim	25m²			Malaga	30m²		
Forfait Coupl	<u>e</u>	- 1	45	Tarif à la nuit**					31/32	- 15) 1 11 11 11				6/8 pers Tarif à la nuit**		
	√ M.H*	T.L*	Tarif à la semaine	2 nuits minimum	Tarif	Tarif à la nuit ** 2 nuits minimum	Tarif	Tarif à la nuit **	Tarif à la semaine	Tarif à la nuit** 2 nuits minimum	Tarif à la semaine	Tarif à la nuit**	Tarif à la semaine	2 nuits minimum		
			a la Semaine	2 Huits minimum	à la semaine	2 nuits minimum	à la semaine	2 nuits minimum				2 nuits minimum				
du 3 avril au 3 juillet**	260	190	/	/	/	/	230	50	300	65	310	70	350	75		
du 1er mai au 3 juillet**	260	190	200	40	/	/	/	/	1	/	1	1	/			
du 4 juillet 10 juillet			330		350		450		550		560		660			
du 11 juillet au 24 juillet			450		500		600		750		770		870			
lu 25 juillet au 21 août 600 600							730		860		890		970			
du 22 août au 28 août			350		350		500		590		620		670			
du 29 août au 3 octobre	260	190	200	-	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	/	230				310	70	350	75		
					TV dans tous le	s mobil-home (sauf tente lodge		_	e)						
Taxe de séjour (sous réserve des conditions locales 2020)							0,55€ par jour et par personne de plus de 18 ans									
Taxe environnementale							0,35€ par jour et	par personne								
OPTIONS																
'							18€ par lit KIT serviettes (2 serviettes) 8,00 €									
							90€ (mobil-home 3 chambres) 70€ (mobil-home 2 chambres) 50€ (tente lodge, caravane et logement insolite)									
							5€ par jour (interdit de le laisser seul dans l'hébergement)									
							3€ par jour									
							2€ par jour									
, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,							5€									
Sèche linge							4€									

Draps non fournis, possibilité de les louent. Oreillers et couvertures fournis

Acompte de 25% à la réservation et le solde 1 mois avant le début du séjour

Attention, lit parents 160*200 pour modèles Ibiza, Bermudes, Malaga 3 chambres, Riviéra et Agora

Location du samedi 16h au samedi 10h ou du dimanche 16h au dimanche 10h (selon les locatifs).

Possibilité de jour d'arrivée et de départ indifférent avant le 3 juillet et après le 29 août

Caution le jour de l'arrivée pour T.L, caravane ou logemant insolite : 200€ pour l'hébergement et 50€ pour le ménage

Caution le jour de l'arrivée pour M.H 2 chambres : 300€ pour le mobil-home et 70€ pour le ménage

Caution le jour de l'arrivée pour mobil-home 3 chambres : 300€ pour le mobil-home et 90€ pour le ménage

Toute modification ultérieur du taux de TVA applicable, survenue entre le moment ou les tarifs ont été déterminés et la facturation du séjour, entrainera une modification corrélative du prix TTC, ce que le client accepte sans réserve.

Tente supplémentaire sur emplacement

40€ par semaine et par tente

^{*} M.H: mobil-home 2 chambres; T.L: tente lodge

^{**} Sauf pour le W.E de l'ascension : 3 nuits minimum